serviços de seguro automotivo de ambulância que compõe a frota do CISSUL/SAMU localizada nas 

35 (trinta e cinto) bases descentralizadas da macro região do Sul de Minas por um período de 12 (doze) 

meses. Adjudicada: GENTE SEGURADOS S.A no lote 1 no valor total de R$ 895.000,00 (oitocentos e 

noventa e cinco mil reais). Esta publicação equivale à publicação do Contrato. Alan Alvanir Barra de 

Oliveira, Assessor da Gerência Administrativa do CISSUL. Varginha, 06 de fevereiro de 2024.